patrimônio; sistema tributário 
municipal; nota fiscal de serviço eletrônica; gestão do serviço de 
informação ao cidadão e-sic  e ouvidoria, junto a Secretaria de 
Planejamento, Administração e Finanças do Município de 
Croata-CE— Valor do Reajuste:FIS 11.922,72 (onze mil novecentos e 
vinte e dois reais e setenta e dois centavos)— Novo Valor Global:RS 
63.942,83 (sessenta e três mil novecentos e quarenta e dois reais e 
oitenta e três centavos)— Data da Assinatura do Termo de Alteração 
Contratual:01/04/2024— Fundamentação Legal:Inciso XI,  art.  40, Lei 
no8.666/93, e ainda nas Cláusulas Editalícia e Contratual—
Signatários:Jakeline Freitas Felinto(CONTRATANTE);Stefanio